
Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Název 

projektu:
Název žadatele:

Použitý kurz:

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Výdaje 

položky (v 

EUR)

Výdaje kapitoly 

(v EUR)

% 

kontrola

Přímé / 

Paušál

Výdaje mimo 

dotační území (do 

20 % z celkových 

způsobilých výdajů)

(v EUR)

Zdůvodnění

15,23 3 980,93 19,50% Paušál 0,00

1.1 Projektový manažer hodina 448 8,92 3 996,16

Projektový manažer bude vykonávat řadu pracovních činností: 

komunikovat s bavorským partnerem a dotčenými subjekty, spolupracovat 

při zadávání veřejných zakázek, organizovat společné akce, komunikovat a 

připravovat program akcí v Čechách i při cestách do Bavorska, řešit 

povinnou publicitu, tvořit tiskové zprávy, vyřizovat veškerou administrativu, 

archivaci, atd. Projekt trvá 14 měsíců při 32 hod./měsíc, ca. 223,- Kč/hod. 

při DPP.

1.2 0,00

1.3 0,00

597,14 15,00% Paušál 0,00

2.1 Kancelářské potřeby komplet 1 Budou pořízeny např. papíry, psací potřeby, náplně do tiskárny, apod.

2.2 Úklid komplet 1 Budou pořízeny např. čistící prostředky, apod.

2.3 Veřejné služby komplet 1 Bude hrazena např. elektřina, topení, voda, apod.

0,00 Přímé 0,00

3.1 0,00

3.2 0,00

3.3 0,00

12 955,00 Přímé 0,00

4.1 Akce BY 1 - Náklady na stravu a pití účastník 12 15,00 180,00 Občerstvení pro plánovanou celodenní akci

4.2 Akce BY 2 - Autobus přeprava 1 360,00 360,00 Přeprava Karlovy Vary - Mehlmeisel - Waldsassen - Karlovy Vary

4.3 Akce BY 2 - Vstupné účastník 45 12,00 540,00 Vstupné v bavorském příhraničí, např. Waldhaus Mehlmeisel, atd.

4.4 Akce BY 2 - Náklady na stravu a pití účastník 45 15,00 675,00 Občerstvení pro plánovanou celodenní akci

4.5 Akce BY 3 - Náklady na stravu a pití účastník 12 45,00 540,00 Oběd a večeře první den, oběd druhý den

4.6 Akce BY 3 - Náklady na ubytování účastník 12 60,00 720,00 Ubytování se snídaní

4.7 Akce BY 3 - Náklady na vstupné účastník 12 10,00 120,00 Vstupné v bavorském příhraničí, např. Stiftlandmuseum

4.8 Akce CZ - Autobus přeprava 3 250,00 750,00
Přeprava Waldsassen - Karlovy Vary - Waldsassen (vč. parkovacích 

poplatků, apod.)

4.9 Akce CZ - neprofesionální umělecká činnost počet 2 300,00 600,00
Neprofesionální umělecká činnost, např. vyřezávání dřevěných soch, 

hudba, apod.

4.10 Akce CZ - Náklady na stravu a pití účastník 300 12,00 3 600,00 Občerstvení pro plánované celodenní akce

4.11 Akce CZ - Vstupné účastník 90 10,00 900,00 Vstupné v českém příhraničí pro bavorské návštěvníky

4.12 Razítka s lesní tématikou sada 2 40,00 80,00
Pořízená razítka s lesní tématikou budou sloužit jako pomůcky pro lesní 

pedagogiku i různé akce (soutěže) zejména s malými dětmi

4.13 Propagační předmět - odznaky ks 300 4,75 1 425,00 Tematické propagační předměty 

4.14 Propagační předmět - pravítko ks 200 1,25 250,00 Tematické propagační předměty 

4.15 Propagační předmět - omalovánky ks 200 1,70 340,00 Tematické propagační předměty 

4.16 Propagační předmět - taška ks 300 1,50 450,00
Vyhotovení praktického propagačního předmětu, zahrnuje náklady na 

grafiku i samotnou výrobu

4.17 Tlumočení hodina 49 25,00 1 225,00
Tlumočení pro 6 akcí (vč. jedné dvoudenní), předpokládaný rozsah ca. 7 

hod akci

4.18 Publicita projektu komplet 1 200,00 200,00 Vyhotovení publicity pro označení výstupů projektu

7 460,00 Přímé 0,00

5.1 Pořízení vzdělávacích / osvětových panelů počet 7 960,00 6 720,00

Pořízené vzdělávací panely budou sloužit environmentální pedagogice. 

Jednoduchou zábavnou formou přiblíží  informace široké veřejnosti o 

tématech souvisejících s ekologií (životem) lesa (fauny, flóry, apod.). 

Samotný obsah (témata) bude řešen v rámci česko-bavorské spolupráce, 

tj. společné realizace projektu. Částka zahrnuje náklady na pořízení, 

dopravu, případné úpravy, instalaci či jiné spojené výdaje. Vybavení bude 

využíváno i po ukončení projektu k česko-bavorským akcím. Pořízení je tak 

nejefektivnější řešení.

5.2 Pořízení edukační skládačky ks 1 110,00 110,00

Pořízená edukační skládačka (např. dřevěná) je vhodná zejména pro malé 

děti. Bude rozvíjet nejen jejich znalosti z oblasti přírody, ale i podporovat 

jejich motoriku. Vybavení bude využíváno i po ukončení projektu k česko-

bavorským akcím. Pořízení je tak nejefektivnější řešení.

5.3 Pořízení edukačních puzzle ks 4 157,50 630,00

Pořízená tematická puzzle (např. houby, hmyz, apod.) představují 

pedagogické pomůcky pro environmentální vzdělávání. Vybavení bude 

využíváno i po ukončení projektu k česko-bavorským akcím. Pořízení je tak 

nejefektivnější řešení.

Celkem

24 993,07 €

20 415,00 €

4 578,07 €

0,00 € 0,00%

0,00 €

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Celkem             

(v EUR)

1. 0,00

2. 0,00

3. 0,00

24 993,07 €

Výdaje mimo dotační území  

 Celkové výdaje projektu:

Druh výdajů

Způsobilé výdaje projektu:

Přímé způsobilé výdaje projektu:

Nepřímé způsobilé výdaje projektu:

Druh výdajů

Nezpůsobilé výdaje:

3. Náklady na cestování a ubytování

Učíme se od přírody Lázeňské lesy Karlovy Vary, příspěvková organizace

25,00

1. Personální náklady

2. Kancelářské a administrativní výdaje

4. Náklady na externí odborné poradenství a na služby

5. Výdaje na vybavení

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Titul, 

jméno, 

příjmení:

Ing. Evžen Krejčí 27.04.2018

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS


